СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Текстильщики в городе Москве

РЕШЕНИЕ

24.09.2024 № 10/11

О досрочном прекращении

полномочий главы

муниципального округа

Текстильщики в городе Москве

Игнатьевой А.В.

Рассмотрев заявление главы муниципального округа Текстильщики в

городе Москве Игнатьевой Александры Витальевны об отставке по собственному

желанию, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и статьей 11 Устава муниципального округа Текстильщики в городе

Москве, Совет депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве

решил:

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального округа

Текстильщики в городе Москве Игнатьевой А.В. в связи с отставкой по

собственному желанию с 07.10.2024.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Юго-Восточного

административного округа города Москвы, в управу района Текстильщики города

Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

5. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве www.mun-tekstil.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В.

Глава муниципального округа

Текстильщики в городе Москве                                               А.В. Игнатьева

http://www.mun-tekstil.ru/